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准考證及筆試地點對照表 
     准考證編碼方式: 

     西元年(4 碼)+組別(3 碼)+組員序號(1 碼) 

     例如:C001 組第 1 位同學准考證號碼為 20210011 
 

 
  

組別 准考證號碼 筆試地點  

C001-C016 20210011~20210163 鍾靈化學館 B1 教室 C001 

C017-C037 20210171~20210373 鍾靈化學館 B1 教室 C002 

C038-C058 20210381~20210583 鍾靈化學館 B1 教室 C004 

C059-C076 20210591~20210763 鍾靈化學館 B1 教室 C010 

C077-C097 20210771~20210973 鍾靈化學館 B1 教室 C011 

C098-C107 20210981~20211073 鍾靈化學館 B1 教室 C012 

C108-C122 20211081~20211223 鍾靈化學館 B1 教室 C013 

C123-C150 20211231~20211503 傳播館 3F 教室 O306 

C151-C162 20211511~20211623 傳播館 3F 教室 O303 

C163-C180 20211631~20211803 騮先紀念科學館 1F 教室 S101 

C181-C198 20211811~20211983 騮先紀念科學館 1F 教室 S102 

C199-C216 20211991~20212163 騮先紀念科學館 1F 教室 S103 

C217-C239 20212171~20212393 騮先紀念科學館 1F 教室 S104 

開幕典禮現場：C013 ， 視訊轉播：各筆試教室。 
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鍾靈化學館 B1 平面圖 
 

 

准考證號碼 筆試地點 
20210011~20210163 鍾靈化學館 B1 教室 C001 

20210171~20210373 鍾靈化學館 B1 教室 C002 

20210381~20210583 鍾靈化學館 B1 教室 C004 

20210591~20210763 鍾靈化學館 B1 教室 C010 

20210771~20210973 鍾靈化學館 B1 教室 C011 

20210981~20211073 鍾靈化學館 B1 教室 C012 

20211081~20211223 鍾靈化學館 B1 教室 C013 
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鍾靈化學館及傳播館 3F 平面圖 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

准考證號碼 筆試地點 
20211231~20191503 傳播館 3F 教室 O306 

20211511~20191623 傳播館 3F 教室 O303 
  

實作競試地點 鍾靈化學館 3 樓 C302、C303 
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騮先紀念科學館 1F 平面圖 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

准考證號碼 筆試地點 
20211631~20211803 騮先紀念科學館 1F 教室 S101 

20211811~20211983 騮先紀念科學館 1F 教室 S102 

20211991~20212163 騮先紀念科學館 1F 教室 S103 

20212171~20212393 騮先紀念科學館 1F 教室 S104 
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淡 江 大 學 校 園 平 面 圖 
 

1 驚聲銅像廣場 12 會文館(F) 22 文錙音樂廳 

2 大門管制站 13 商管大樓(B) 23 學人宿舍 

3 
紹謨紀念游泳館(N) 14 

海事博物館(M) 

黑天鵝展示廳 
24 覺生紀念圖書館(U) 

4 騮先紀念科學館(S) 15 工學館(G) 25 覺生綜合大樓(I) 

5 鍾靈化學館(C) 16 工學大樓(E) 25 覺生國際會議廳(10樓) 

6 圖書館鍾靈分館 17 教育學院(ED) 26 學生活動中心(R) 

7 傳播館(Q) 18 松濤館(Z) 27 教職員停車場 

8 傳播館(O) 19 文錙藝術中心 28 視聽教育館(V) 

9 紹謨紀念體育館 (SG) 20 外國語文大樓(FL) 29 行政大樓(A) 

10 麗澤國際學舍(J) 21 驚聲紀念大樓(T) 30 宮燈教室(H) 

11 文學館(L) 21 驚聲國際會議廳(3樓) 
31 覺軒花園 

32 守謙國際會議中心 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

會場位置 


